

Link do produktu: <http://www.tytanowepaznokcie.pl/puder-do-manicure-tytanowego-magic-dip-system-101-cranberry-kiss-20g-kabos-p-2160.html>



Puder do manicure tytanowego Magic Dip System 101 CRANBERRY KISS 20g KABOS

Cena	49,00 zł
Numer katalogowy	DIP101
Kod producenta	DIP101
Kod EAN	5902288768298

Opis produktu

Kabos Magic Dip System 101 Cranberry Kiss Proszek do manicure tytanowego w kolorze beżu, dzięki któremu nadasz piękny kolor swoim paznokciom. Paznokcie tytanowe Kabos będą twardsze oraz odporniejsze na uszkodzenia. Manicure tytanowy mniej odpyskuje, utrzymuje się na paznokciach 3-4 tygodnie. Zaleca się nałożenie dwóch warstw koloru, by kolor był intensywny. Manicure tytanowy to nowoczesny sposób na koloryzację i wzmacnianie paznokci. Tak zwany dip system polega na nakładaniu bazy, która pełni rolę kleju do proszku oraz zanurzania w kolorowym proszku tytanowym. Paznokcie tytanowe są mocne, odżywione oraz bardziej odporne na uszkodzenia. Tytanowy manicure nie obciąża naturalnych paznokci. Manicure tytanowy nie wymaga użycia lampy. Paznokcie tytanowe są twardsze od paznokci hybrydowych oraz bardziej wytrzymałe.

Instrukcja do samodzielnego wykonania stylizacji:

Krok 0: Przygotuj płytkę paznokcia pod stylizację manicure'u tytanowego

Krok 1: Nałóż na płytkę paznokcia (1) NAIL PREP, poczekaj do całkowitego odparowania

Krok 2: Nałóż jedną warstwę (2) BASE GEL na opracowaną płytkę paznokcia Aby wyrównać i wzmocnić płytkę paznokcia przejdź do Kroku 3, jeśli chcesz nałożyć na płytkę paznokcia od razu kolor przejdź do Kroku 6.

Krok 3: Zanurz płytkę paznokcia w proszku CLEAR POWDER

Krok 4: Usuń nadmiar proszku za pomocą pędzelka

Krok 5: Nałóż jedną warstwę (2) BASE GEL na płytkę paznokcia

Krok 6: Zanurz płytkę paznokcia w wybranym kolorze proszku Magic Dip System

Krok 7: Usuń nadmiar proszku za pomocą pędzelka

Krok 8: Nałóż jedną warstwę (2) BASE GEL na płytkę paznokcia

Krok 9: Zanurz ponownie płytkę paznokcia w wybranym kolorze proszku Magic Dip System

Krok 10: Usuń nadmiar proszku za pomocą pędzelka

Krok 11: Nałóż na płytkę paznokcia (3) ACTIVATOR i pozostaw do wyschnięcia na minimum 2 minuty

Krok 12: Nadaj kształt płytce paznokcia pilnikiem 220/240, dokończ proces blokiem polerskimi oczyść powierzchnię płytki paznokcia pędzelkiem

Krok 13: Nałóż na płytkę paznokcia (3) ACTIVATOR i koniecznie pozostaw do wyschnięcia na minimum 2 minuty

Krok 14: Przetrzyj płytkę paznokcia wacikiem bezpyłowym nasączonym alkoholem izopropylowym

Krok 15: Nałóż jedną warstwę (4) TOP GEL na płytkę paznokcia i pozostaw do wyschnięcia na 2 minuty

Krok 16: Dla lepszego połysku możesz nałożyć drugą warstwę (4) TOP GEL Dlaczego? Nie wymaga lampy Bez intensywnego zapachu Łatwy do usunięcia Nie niszczy płytki paznokcia Klasyczne kolory Nieskazitelna linia uśmiechu, za każdym razem Super szybka, łatwa i precyzyjna aplikacja Wygodny, zamykany pojemnik

SKŁAD: Polyethyl methacrylate, Formaldehyde/melamine/ tosylamide copolymer, Benzoyl Peroxide, Polymethyl methacrylate, Silica, Titanium dioxide/CI 77891